ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» августа 2012

№ 1283
г.Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города от 01.06.2012   № 978 «О признании утратившим силу постановления Главы администрации города Твери от 16.12.2009 № 3492 «Об утверждении Порядка осуществления операций со средствами, полученными от приносящей доход деятельности»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством системы правовых актов администрации города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 01.06.2012    № 978 «О признании утратившим силу постановления Главы администрации города Твери от 16.12.2009 № 3492 «Об утверждении Порядка осуществления операций со средствами, полученными от приносящей доход деятельности», дополнив пункт 1 постановления абзацем следующего содержания:
«Генеральные разрешения распорядителей (прямых получателей) средств бюджета на осуществление приносящей доход деятельности подведомственным им получателям, выданные на 2012 год, считать отозванными.».
2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Завгородняя Н.Н) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации города Твери

В.М.Павлов